
第１・３・５土曜日の休診と祝日（月曜日） 

の診療のお知らせ 

 

 日頃より、当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 さて、令和 8 年 4 月より、当院の診療日に関して以下の変更を行うことと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

１． 第 1・3・5 土曜日は休診となります 

これにより、土曜日の診療をお休みさせていただくことになります。患

者様にはご不便をおかけしますが、その分、より良い医療サービスを提

供するための環境を整えてまいります。 

 

２． 祝日（月曜日）は診療を行います 

その代わりに、祝日（月曜日）には診療を行います。 

この変更により、皆様にとっても、今まで以上に快適な医療サービスを

提供できるよう努めてまいります。ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 

なお、令和 8 年度の祝日(月曜日)診療日は下記のとおりで

す。 

記 

 

令和８年 ７月２０日（月）・・・海の日 

令和８年１０月１２日（月）・・・スポーツの日 

令和８年１１月２３日（月）・・・勤労感謝の日 

令和９年 １月１１日（月）・・・成人の日 

令和９年 ３月２２日（月）・・・3/21（日）春分の日 

の振替休日 

 

令和７年 ６月１３日 

東 海 病 院 長 


